
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 липня 2023 року 

 

Про відмову в укладенні договорів  

оренди землі 

 

Розглянувши подане клопотання, керуючись ст. 93, 126-1 Земельного 

кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі»,  ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Баришівська зернова компанія», юридична адреса: Київська область,           

м. Березань, вул. Шевченків шлях, 268, в укладенні договору оренди землі,  як 

особою, що має переважне право на укладення договору оренди землі на новий 

строк, на земельну ділянку невитребувану частку/пай сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться на території  Лубенської  територіальної  

громади  за  межами с. Крутий Берег Лубенського р-ну, площею 1,7448 га, 

кадастровий номер 5322887400:05:002:1881, у зв’язку з порушенням положень 

статті 33 Закону України «Про оренду землі» (несвоєчасне подання 

повідомлення про намір укласти договір на новий строк). 

2.  Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Баришівська зернова компанія», юридична адреса: Київська область,           

м. Березань, вул. Шевченків шлях, 268, в укладенні договору оренди землі,  як 

особою, що має переважне право на укладення договору оренди землі на новий 

строк, на земельну ділянку невитребувану частку/пай сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться на території  Лубенської  територіальної  

громади  за  межами с. Крутий Берег Лубенського р-ну, площею 1, 1259 га, 

кадастровий номер 5322887400:03:003:2882, у зв’язку з порушенням положень 

статті 33 Закону України «Про оренду землі» (несвоєчасне подання 

повідомлення про намір укласти договір на новий строк). 

3. Відмовити Сотніченку Роману Павловичу в укладенні договору 

оренди землі,  як особою, що має переважне право на укладення договору 

оренди землі на новий строк, на земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться на території  Лубенської  територіальної  

громади  за  межами с. Михнівці Лубенського р-ну, площею 57,0 га, 



кадастровий номер 5322884900:06:003:0602, у зв’язку з порушенням положень 

статті 33 Закону України «Про оренду землі» (відсутність обов’язкового 

додатку до повідомлення про намір укласти договір на новий строк). 

4. Рекомендувати ТОВ «Баришівська зернова компанія»,            

Сотніченку Р.П. укласти з Лубенською міською радою тимчасові договори 

оренди землі на строк до збору врожаю. 

 

 

   Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


